mae  sepulturae  in  ipsa  Confessione,  ad  locum  in  quo  D  capiti   includendum ,   pretiosaeque  ex  asre  inaurato 
duceutis  fere  post  mortem  Gregorii  annis  tumulum 
ejus  reperit  Joannes  Prochita ,  celebratissimus  ille 
Vesperarum  Sicularum  auctor.  Hic  vero  nescio 
quam  aliam  potuerit  habere  causam  ejus  sacelli, 

ipso  sepulcri  loco,  tam  maguifice  extruendi,  quam 

gemmisque  et  lapidibus  ornataestatuae  imponendum  : 

idque  die  4.  Maii,  quo  die  Translationem  praeme- 
moratam,  annua  celebritate  coleudam,  exiude  susce- 
pit  Salernitana  Ecclesia,  solita  ipso  die  4.  Maii; 
atque  etiam  die  25.  deferre  ex  sacrario  praedictum 

peculiarem  affectum  erga  ibi  sepultum  Pontificem,      Caput  ad   istud  altare,  cum   pompa   processionali 
iunixum  vulgari  de  ejusdem  sanctitate  et  miraculis 
opinioui ,  quamvis  ipsum  sacellum  S.  Michaoli 
Archangelo,  non  autem  Gregorio  fuerit  dedicatum. 
Nec  nihil  ad  probandum  ejusdem  antiquum  cultum 
facit,  quod  Anastasius  Papa  IV,  annis  haud  mullo 

pluribus  quam  sexaginta  post  Gregorium ,  picturis 
exornans  absidem   et  altare   Oratorii  S.  Nicolai   in 

maguoque  luminarium  apparatu  et  populi  concursu. 
Sunt  tamen  qui  Translatiouis  istius  auctorem  fa- 
ciunt  ipsum  Archiepiscopum  Marsilium  :  hic  vero 
dicitur  obiisse  anuo  1582;  adeoque  Martyrologii 

Gregoriaui  editiouem  praememoratam  ipsa  Transla- 
tio  praecessisset  duobus  anuis  :  sed  et  istam  prae- 
cesserant  editioues  Martyrologii  duae,  quarum  annos 

Urbe,  prout  ipsum  aenea  tabula  expressum  dedi  in  ̂  uobis  iudicare  nou  curavit  Rarouius;  utraque  au- 
Appendice  ad  primam  partem  Chronicohistorici  Co- 
natus  de  Romanis  Pontilicibus,  Gregor.  VII,  aeque 
acSanctos  alios  ipsamque  Deiparam,  depiugi  fecerit 
cum  titulo  Sancti  et  diademate  circum  caput  ducto. 
Sed  ista  Marsilio  vel  iguorata  penitus  vel  dubia  cum 
essent,  prudenter  titulo  istiusmodi  abstiuuit ,  et  Ro- 
niauae  Sedis  arbitrium  sibi  credidit  expectandum. 
Hujus  autem  sententia,  an  et  quomodo  ei  fuerit  de- 
clarata,  ignoro  :  uuum  video,  quod  praefatus  Grego. 
rius  XIII ,  elapso  jam  sexennio  a  memorata  inven- 
tioue,  mortuoque  Marsilio,  cum  «  emeudalo  Kalen- 

dario,  Romanum  quoque  Martyrologium  corrigi  per 
viros  eruditos  curaret  anno  1584,  correctumque  et 
multis  locis  auctum  imprimi,  »  quale  penes  nos  ha- 

tem  vel  alterutra  earum  potuit  Gregorii  VH.nomiue 
aucta  fuisse,  priusquam  Translatiouem  faceret,  si 
eam  forte  fecit,  Marsilius. 

10.  His  veluti  gradi-bus  paulatim  provectus  R. 
Gregorii  VII.  cultus,  denique  ad  celebritatem  Officii 
Duplicis,  proprie  de  ipso  agendi,  erectus  est,  sub 
Joanue  Rellarmiuio  Rolognini  successore.  Ab  hoc 

siquidem  impetratum  et  ad  uotitiam  usumque  totius 
Cleri  Salernitani  imprimi  jussum  est  Rreve,  anno 

1010,  cujus  exemplum,  cum  aliis  uonuullis  instru- 
ctionibus  huc  spectantibus,  ut  manu  et  fide  Notariali 

acciperem  ;  fecit  R.  D.  Nicolaus  Lavianus,  Salerni- 
tani  Collegii  nostri  Rector  anno  1685.  Ipsum  tale 

est  : 
bemus  exemplar;   eidem  post  S.   Ronifacium   IV.  D  Paulus  PaPa  Quintus  acl  perpetuam  rei  memoriam  : 
permiserit  inseri  etiam  Gregorium  VII.  cum  hoc 

elogio.  «  Salerni  depositio  R.  Gregorii  Papae  septi- 
mi,  qui,  Alexandro  secundo  succedeus,  Ecclesiasti- 
cam  libertatem  a  superbia  Principum  suo  tempore 
vindicavit,  et  viriliter  Pontificia  auctoritate  de- 

fendit.  »  Pro  quibus,  in  ejusdem  Martyrologii  edi- 
tione  nova ,  Caesaris  Card.  Raronii  Anuotationibus 

mox  aucta ,  Sixto  V  probante  scriptum  fuit :  «  Sa- 
lerni  depositio  R.  Gregorii  Papae  septimi,  Ecclesia- 
sticae  libertatis  propugnatoris  ac  defensoris  acerri- 
mi  :  »  eademque  hactenus  sic  leguntur. 

9.  Ex  hinc  coepit  festum  R.  Gregorii  a  Canonicis 
Salernitanis  celebrari,  ipsius  Sancti  Pontificis  me- 
moriae  haud  mediocriter  obligatis ,  quod  eos  orna- 

«  Domiui  nostri  Jesu  Christi ,  qui  servos  suos 

aeternae  gloriae  praemio  donat  iu  coelis,  vices  quam- 
quam  immeriti  in  terris  gerentes;  ex  injuncti  uobis 

officii  debito  omnino  tenemur  procurare  ut  eorum- 
dem  servorum  Christi  honos  et  veneratio  in  terris 

quoque  promoveatur;  ideoque  fidelium  votis,  quae 
peculiarem  erga  illos  cultum  respiciuut,  libenter 
annuimus,  prout  iu  Domiuo  conspicimus  expedire. 
Sane  nobis  nuper  fuit  expositum,  uomine  Fratris 
Joanuis  Archiepiscopi  Salernitaui,  ac  dilectorum 
filiorum  Decani  et  Capituli  ecclesiae,  necnon  totius 
Cleri  Civitatis  Saleruitanae ,  quod  ipsi  ex  peculiari, 

quam  erga  Reatum  Gregorium  Papam  VII,  cujus  in- 
dignum  successorem  divina  dignatio  nos  esse  voluit, 
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20 devotionis  gerunt  affectum ,  peculiari  quoque  ritu  A  tertiam,  cujus  donum  Episcopatum  pecuniis  coeme- 
die  Natali  ipsius,  et  illius  Translationi  sacro,  de 
eodem  Beato  Gregorio  sacrosanctum  Missae  et  alia